D
s G

CARNAIBA
Nossa ferra, no coracdo da gente.

N

LEI MUNICIPAL N° 1.130/2024

Altera o Art. 2° da Lei Municipal N° 1.124/2024.

O Prefeito do Municipio de Carnaiba, JOSE DE ANCHIETA GOMES

PATRIOTA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuigdes que lhes são conferidas

por Lei Organica Municipal, faz saber que o plenario da Câmara Municipal de Vereadores

decreta, e, eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - O artigo 2° da Lei Municipal nº 1.124/2024 passa a vigorar com a scguinte
redagdo:

“Art. 2°. Os cargos comissionados de Membros da Comissão de
Contratagdo e Equipe de Apoio, terão remuneragao de R$ 2.200,00

(dois mil e duzentos reais)”.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicacio, revogadas as disposi¢oes em
contrario.

Carnaiba, 11 de margo de 2024.

JOSE DE ANCHIETA GOMES PATRIOTA -

JOSÉ DE ANCHIETA GOMES PATRIOTA
- PREFEITO -

PREFEITURA DE CARNAÍBA - Rua Presidente Kennedy, nº283 — Centro — Carnaíba

56820-000. Tel. (87) 3854 — 1156 - CNPJ nº 11.367.414/0001 -70